
Ayuntamiento de Aldea del Cano

Vista la Resolución de fecha 11 de julio de 2022, de apertura extraordinaria con carácter 
de urgente y para la temporada 2022,  de un puesto de taquillero.

Visto que se ha realizado  sorteo , con carácter público, entre los candidatos presentados, 
ante la Secretaria del Ayuntamiento, con el siguiente número de orden :

N.º ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS

1  MIGUEL SÁNCHEZ CARRERA

2  FERMÍN PULIDO PULIDO

3 MARCOS MANCHA SÁNCHEZ

4 CRISTINA MADARASAN

RESUELVO:

PRIMERO.- se proceda a la contratación de  MIGUEL SÁNCHEZ CARRERA

SEGUNDO.-   se establece una bolsa de empleo con los demás candidatos , en el orden 
señalado anteriormente, a efectos de posibles bajas , sustituciones , o necesidades del 
servicio en la temporada de baño 2022.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Aldea del Cano
Plza. Mayor, 1, Aldea del Cano. 10163 (Cáceres). Tfno. 927383002. Fax: 927383180 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 9

3P
N

TW
XR

4A
AJ

9A
G

J5
4Q

EL
G

KA
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
ld

ea
de

lc
an

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Aldea del Cano
	2022-07-15T21:27:48+0200
	Aldea del Cano
	06963005P MIGUEL SALAZAR (R: P1001200C)
	Lo acepto




